**Utrū quelibet p̄sona diuina p̄t̄ mitti et qd̄ significēt hec verba mitti et mitti.**

Unde querit̄ de hoc qd̄ dicit̄ [Illuc q̄ missus  
 est filius z sp̄s vbi crāt̄ pus. zc.] s. a. Hoc  
 ei videt̄ impossibile: q̄ sup̄ Ezechielē. xvj. di-  
 cit̄ glosa Hiero. Qd̄ intus est mitti nō p̄t̄ / eo q̄ mis-  
 sus sepat̄ a mittēte: q̄ cū p̄sona quibet sit in natura di-  
 uina intus in seip̄a: videt̄ q̄ mitti nō possit. Itē in  
 corpali missio sic est q̄ missum naturaliter z localit̄  
 sepat̄ a mittēte: q̄ videt̄ q̄ hoc etiā debeat̄ esse i sp̄m̄alit̄  
 q̄ videt̄ q̄ nulli p̄sonarū cōueniat̄ mitti. P̄ videt̄ q̄  
 mittēs sp̄ veniat̄ cū missō. id em̄ qd̄ vnū est z idē cum  
 nūcō sp̄ venit̄ q̄cūq̄ venit̄ missio sine nūcō: sed p̄r̄ est  
 vnū z idē cū filio z sp̄m̄ctō: q̄ videt̄ q̄ p̄r̄ venit̄ q̄cūq̄  
 mittit̄ filius z sp̄m̄ctū: q̄ q̄cūq̄ aliq̄s p̄ seip̄m̄ venit̄  
 nō eger̄ nūcō. p̄r̄ p̄ seip̄m̄ venit̄ ad oēs ad q̄s mittit̄ filiū  
 z sp̄m̄ctū: q̄ sup̄fluit̄ missio filij z sp̄m̄cti. Si forte  
 dicas q̄ venit̄ p̄ vnitatē nature: sed nō p̄ effectū cōno-

a  
 S  
 Art. VI  
 Obiectio.  
 Solutio  
 Ad obiectō  
 nē illā.  
 Art. VII  
 S  
 Arg. primo  
 20  
 30  
 Obiectio.

**Questiōda** ter z i diuisibilis trū. Sca huius vltimus qrit qd significet hmoi verba mittere z mitti: z videf p Au-  
**prima,** **Arg. primo** gustinū in. 4. de trinitate z hica magistro q signifi-  
 cet pncipij cōmendationē: q̄ sunt notionalia: hoc idē

20 patri: q̄ est distinctū z notionale. Itē infra habebi-  
 tur q p hoc q p̄ mittit z filius mittit / z spūsc̄tus nō  
 ostendit: pater eē maior filio vel spūsc̄to: hoc aut esse  
 nō potest: si essent verba essentialia: q̄ vident p̄dicare  
 30 notionē vel actū notionalē. Itē Aug. dicit: vt sup̄  
 habitū est q mitti est cognoscit q ab alio sit. nō aut p  
 essentiā vel p essentialia cognoscit p̄sona esse ab alio: q̄  
 hec verba notionalia sunt / z distinctionē important

**Obiectō** Sed cōtra notionalia ab eterno cōueniūt: ista aut  
 cōueniūt ex tēpore: q̄ nō sunt notionalia. Itē om̄e  
 verbū p̄notans effectū in creatura significat essentiā  
 diuinā. hec em̄ regula diu data est: sed ista verba con-  
 notat effectū in creatura: q̄ zc. **Solutio**  
**ad primū** Solo dōm ad pri-  
 mū q Hiero. aut loquit de missiōe corpali aut intel-  
 ligit q̄ intus est p̄ indistinctionē p̄sonē z nature q̄ hoc  
 mitti nō p̄: sed p̄mū videf esse de intellectu Hieron.  
 qz dicit qd sociatū est in corpe q̄ hoc mitti nō potest.

**Ad 2m** Ad aliud dōm q̄ in missiōe spūali vbi missio nō est  
 loci mutatio: sed noui effectus in q̄ p̄sona cognoscat  
 acceptio nō erigit loci mutatio: qz loci mutatio est p̄  
 p̄ter imp̄fectionē missi q̄ i oi loco id ad qd mittit: causa  
 renō p̄: qz nō est vbiqz **Ad aliud dōm q̄ hoc bene**  
**Ad 3m** p̄cedo siue missio filij fiat in mundū / siue missio filij filij  
 z spūsc̄ti fiat in mentē q̄ semp̄ mittēs est cū missio. de  
 primo dicit xps: Qui me misit mecū est / z non reliq̄t  
 me solū: qz q̄ placita sūt ei facio sp̄. de sc̄do ip̄e idē dī-  
 cit: Ad eū veniemus. I. ego z pater z spūsc̄tus: / z mā-  
 sionē apud eū faciemus: sed tñ in argumēto cauendū  
 est q̄ licet pater sit vnū cū filio: tñ nō est idē cum filio /  
 nisi neutraliter li idē accipiat. **Ad id qd cōtra obij-**  
**cit dōm q̄ nō sup̄fluit missio / nec destruit rō missi: qz**  
**missio est (vt sup̄ra dictū est) ostendēs fidem fm̄ distin-**  
**ctionē p̄sonaz / quam ostēdit in effectu approp̄riabili**  
**vni magis q̄ aliq̄: s̄z v̄z est q̄ sup̄flueret si ad nihil ali-**  
**ud esset nisi vt pater: qz al̄s venire nō posset p̄ filium**  
**missum: z per spūsc̄m̄ veniret ad nos: hoc em̄ absur-**  
**dū esset z infidēle sentire. pater em̄ p̄ seipm̄ venire p̄t**  
**sicut z filius z spūsc̄tus: sed vtilis ē nobis missio: vt**  
**dictū est: qz ostendit nobis fidē distinctionis p̄sonarū.**

**Ad q̄stūcu-** **Ad id qd vltimus querit diuersimode r̄ndet a do-**  
**lā cū obiect** ctōrib: quidā em̄ dicunt q̄ hec verba p̄ncipaliter di-  
 cunt distinctionē: z sc̄dario essentiā gratia effect⁹ cō-  
 notari. quidā aut dicunt ecōuerso: z puro q̄ illi veri⁹  
 dicūt. Est em̄ quoddā essentialiter essentialē vt essen-  
 tia / substantia / z huiusmodi. z quoddā est personalit̄  
 p̄sonale / vt pater generans. z quoddā p̄sonalit̄ essen-  
 tiale / vt deus de deo. z quoddā essentialiter notiona-  
 le vel personale / vt mittere z mitti. hec em̄ gratia effe-  
 ctus super quē est actus importatus per verbum di-  
 cunt essentiā diuinā / z cōsignificant ex modo sue si-  
 gnificatiōis distinctionē p̄sonaz. z p̄ hoc patet so-  
 lutio ad oīa obiecta: qz notionale cōsignificatū facit  
 q̄ nō oīb̄ p̄sonis p̄uenit mittere z mitti. effect⁹ aut  
 facit q̄ cōueniūt ex tpe / z q̄ referūt ad essentiā diuinā.

**Quō intelligēda sit missio vtriusq̄.**  
**Quocirca querēdū est quomō intelligatur**  
**missio filij vel spūsc̄ti. Pater em̄ solus (in**

quit Aug. in eodē) nusq̄ legit missus: sed fi-  
 lius z spūsc̄tus. z de filio primo videamus **Sal. 4**  
 quō missum eū ap̄lus dicat: Absit deus filiū  
 suū factū ex muliere: vbi satis ostēdit eo ip̄o  
 missum filiū quo factū ex muliere. Proinde  
 mitti a patre sine spūsc̄to non potuit: quia  
 pater intelligit misisse eū cū fecit ex femina:  
 qd vtiq̄ nō fecit sine spūsc̄to. Ecce hic dicit fi-  
 lium missum a patre z spiritus sancto.

**Utrū filius eo ip̄o dicat missus quo fact⁹**  
**Unde querit de hoc qd dicit: [Ostēdit eo ip̄o**  
**o** **liū missum quo factū. zc.] Hoc em̄ nō videf**  
 cū ad aliud referat eius missio q̄ factio: qz se-  
 pius mitti potest: nō autē sepius caro fieri. Item  
 spūsc̄to p̄uenit mitti: nō tñ incarnari: nō q̄ eo ip̄o mis-  
 sus est quo factus est. **Ad hoc dōm q̄ ideo dicit b**  
**Aug. quia missio filij in mundū cognoscit ex hoc q̄ ca-**  
**ro factus est: quia illa missio cōiuncta est fm̄ rē incar-**  
**natiōis: licet alia sit intentio vnus z alterius. Ad**  
**id qd obijcit dōm q̄ missio in mundū nō potest sepi⁹**  
**fieri: sed missio in mentē sepius: vt infra magister ostē-**  
**det in l̄sa. Ad aliud dōm q̄ spūsc̄to nō cōuenit in**  
**mundū mitti: qz hoc cōiunctū est ad incarnari. et de**  
**Ad 2m** **illa missione q̄ est in mundū loquit hic Augustinus**

**Quō a spūsc̄to filius sit missus**  
**auctoritatibus confirmatur.**

**Et q̄ a spūsc̄to filius sit missus (vt ait Augu.**  
**in eodē) auctoritatibus cōfirmat: ipse xps di-**  
**cit p̄ Esaiā: Nunc misit me dñs z spūs ei⁹. de**  
**hoc Amb. in li. ij. de spūsc̄to ita ait: Quis**  
**Est qui dicit: Absit dñs z spūs eius: nisi q̄**  
**venit a p̄re: vt saluos faceret pctōres. i. xps**  
**z pater filiū misit z spūsc̄tus. Idē in eodē**  
**Datus est a patre. vt Esai. dicit: Puer natus**  
**Est nobis: z filius datus est nobis. Datus est**  
**Esai. 9:**  
**audeo dicere z a spū: qz z a spūsc̄to missus**  
**est. Dicit em̄ filius dei: Spūs dñi super me:**  
**Esai. 61.**  
**propter qd vnxit me: euangelizare paupib⁹**  
**misit me: predicare captiuis remissionē. zc.**  
**qd cū de libro Esaiē legeret ait in euāgelio:**  
**hodie cōpleta est hec scriptura in aurib⁹ ve-**  
**stris: vt de se dictū esse signaret. Bene autē**  
**Luce. 4:**  
**dixit super me: quia quasi filius hominis et**  
**vnctus est z missus ad predicādū. Nā fm̄ di-**  
**uinitatē nō super xpm̄ est spūs: s̄z in christo**  
**b**  
**ecce his verbis ostendit Ambrosi⁹ filiū esse**  
**missum z datū nobis: nō tñ a patre: sed etiā**  
**a spiritus sancto.**

**Utrum filius potest dici missus a spiritu-**  
**santo: z vtrum spiritus sancto conuenit mit-**  
**tere filium in carnem: z vtrum spiritus sanct⁹**  
**o** **dat filium.**

**Unde querit de hoc qd dicit [Misit me do-**  
**minus z spūs eius. zc.] s̄. a. Ex hoc em̄ vult**  
**probare q̄ missus sit a spūsc̄to: z si dicat q̄ b**  
**z ij**

Sal. 4

Arti. VIII. 2 Arg. pmo.

20 Solutio

Ad primū

Ad 2m

Esai. 48

Esai. 9:

Esai. 61.

Luce. 4:

Arti. IX 3

**Rō pma.** cōuenit ei fm hoīem/fm q etiā minor est patre z spiritalitē z seipō. Queraū iuxta hoc vtrū conueniat spūscō mittere filiū in mentē: Uidet q sic: qz fili⁹ seipm mittit: qz plī mittit nō importat auctoritas respectu supposito qd supponit uerbo: qz uidet q possit cōcedi. Itē quicunqz ab alio est illi conuenit mitti respectu uniuscuiusqz. vt uidet magister hic dicit: sed filius ab alio est: qz cōuenit ei mitti ab vnaqz psona rūt: qz pōt cōcedi q spūscō mittat filiū. Sed contra nec filius est a spūscō: nec etiā spūscō operat p filiū: qz pōt nullā pōtē notare hīcudinē pncipij respectu filij: cū q nō sint plura in locutione qz significatiō missiōis z effectus in creatura/nō uidet esse concedenda hec: spūscō mittit filiū. Hec nō uidetur esse cōcedēda: spūscō mittit filiū in carnē, aliō em est in carnē mittere: z aliud est in carnē existentē mittere, in carnē em mittere nō uenit nisi exite pter carnē: sic nō cōuenit nisi filio fm q est eterna psona: sic aut spūs nō habet auctoritatē respectu ipius: qz uidet q spūscō nō mittit eū in carnē nec in mentē. **Questiōclā** Uterius querit si spūscō dat filiū: uidet q nō: quia dans in dato aut hēt pātē auctoritatis / aut amoris primā aut nō habet spūscō in filio: sed uidet q nec scōdam q filius nō est donū amoris: imo hoc est spūscō cū donū amoris h mōi efficiat pātē nō uidetur hoc cōuenire spūscō respectu filij: sed potius filio respectu spūscō. **Solo.** Solo dōm quidā distinguūt h triplicē missiōē. s. in mentē / z in carnē / z ad pōdicandū: z dicunt q spūscō nō mittit filiū duabz missiōibz primis / sed tertia. z hoc dicunt ppter ratōes iductas z hec est sententia Guilhelmi anriofodozē. z trahit ex lra infra: vbi dicit Ambrosius: Uū dicit spūs dñi sup met quia qñ filius hoīs z vnctus est z missus ad pōdicandū. vnde innuit q scī de illa sola missiōe loquunt quādo dicunt spūscō mittere filiū: alij sunt qui aliter dicunt cōsentientes q cuilibet psonē cōuenit mittere: sed nō cuilibet cōuenit mitti: mitti em nō cōuenit patri: sed filio z spūscō, vnde quelibet persona pōt mittere illā cui mitti cōuenit: z hoc ideo: quia li mittere non dicit auctoritatē in suo supposito respectu eius sup qd transit actus uerbi / in quo est missio passiuā: sed recipit suppositū gratia actus cōis q causat effectū cōnotatū in quo cognoscit psona missa: et qz hoc uident sentire sancti qz probant missiōē p cōparatiōē istius effectus: ideo magis placet nob ista opinio. cōsentiamus igit primis duabz rōnibz hoc p bantibz. Ad id qd cōtra obiicit q filius nec ē a spūscō: nec etiā spiritus sanctus opat p ipm dicendū q vey est: sed h nō exigit ad mitti a spū: sed sufficit q spiritus sanctus operet effectū in quo sit z cognoscat filius ens ab alio: vt supra diximus. Ad id quod querit vtrū mittat eū in carnē: dicendū fm hanc opinionem q sic: quia operatur carnē in qua cognoscit: z est filius ens ab alio: z hoc nō exigit auctoritatē aliam quam in supposito uerbi respectu materie actus / siue respectu appositū. Ad hoc qd vterius querit vtrū spūscō det filiū: cōcedo q sic in eodē sensu: z nō oportet q sit aliqua potestas vel auctoritas significata in spūscō respectu filij: quia cū dicit spūscō dat filiū: nō supponit li spūs uerbo nisi quantum ad actū effectiuū cōnotari effectus: vt prius habitū ē in quo tamē effectus accipit filius ens ab alio: z sic plenum est respondere ad omnia.